正本
Z陌:、

機關地址: 100 台 北市仁愛路 2 段 l 號 4 樓

聯絡人 : 林玉婷

聯絡電話: (02) 2392-6325
傳真: (02) 2396-4260

J話
豔

社團法人中國土木水利工程學會 函

108

台 北市開封街 2 段 40 號 2{妻

受文者 : 臺灣區綜合營造工程工業 同 業公會

發文日期:中華民國 105 年 5 月 3 1 日

發文字號: (22) 土水發字第 105011 5 號
速 別 : 普通件

附 件:如文

主 話 : 本學會 105 年程禹傑出工程師獎候選人 自 即 日起公告徵求推薦，請於

本年 7 月 3 1 日前向本學會提名推薦，敬請 查照 。

說明:

一 、上述榮譽將於 105 年年會 中(訂於 105 年 11 月 1 9 日(星期六)於臺中舉

辨) ，頒發獎金 。 隨函檢送上述榮譽之評選辦法及推薦書(電子檔請上本

學會網站 www.ciche .org. tw 下載) ， 敬請 卓參。

正本:本學會全體會員

副本:本學會評獎委員會

理事長 信?今才/